

פותחים שנת חינוך



חודשי החופש הגדול היו אינטנסיביים מאוד בכל מוסדות החינוך. הרבה מאוד פעילות פיסית: שיפוץ וחיזוק מבנים, סיום בניית מבנה כיתות בגאון הירדן, תחילת בנייה בשק"ד, צביעה וניקיון בכולם ועוד. הצמיחה הדמוגרפית והגידול במספרי הילדים מחייבים אותנו לבנות, לחדש ולשפץ כדי לתת את המענה המיטבי לכל ילד ותלמיד באשר הוא. במקביל- צוות אגף החינוך ביחד עם מנהלי בתי הספר וסגניהם, ציבור המחנכים, ההורים והתלמידים ממשיכים לבנות סביבה חינוכית מיטבית ואת עמק חינוך.

גם המרחבים האזוריים המשמשים את כל בתי הספר בעמק ללמידה חווייתית מוכנים לפתיחת שנת הלימודים, לאחר שבחופשת הקיץ לצד ההכנות לפתיחת השנה היו מלאי אטרקציות ופעילויות לקהילה האזורית ואורחיה: בחווה החקלאית, עידן טכנולוגי, מרכז המישחוק בספריה ועוד.

בשבועיים האחרונים נערכו ימי הערכות למורים, לגננות ולכל צוותי החינוך, והבוקר ברכנו את נהגי האוטובוסים הצהובים שהם חלק חשוב ובלתי נפרד מכל מערכת החינוך בעמק. לצד ההכנות וההתרגשות, יש גם חששות וזה ברור ומובן מאליו, אך אנו בטוחים שכבר בשבוע הראשון הדברים יסתדרו וכל אחד ואחת ימצאו את מקומם.

מחר, מתחילה שנת הלימודים החדשה בגני המועצה, וביום ראשון תפתח השנה בכל בתי הספר. אנו שולחים ברכת שנת לימודים פוריה, טובה, משמעותית ומלאת שמחה לצוותים החינוכיים, לתלמידים ולהורים.

תכנית אב לשטחים פתוחים

המועצה החלה בהכנת תוכנית אב לשטחים פתוחים, תוכנית אשר אמורה להוות "מפת דרכים" לפיתוח, שימור וניהול של השטח הפתוח ברחבי המועצה. קיימנו פגישה ראשונה עם צוות מקצועי שיוביל תהליך לבניית תוכנית זו וסיכמנו על תהליכי עבודה עם דגש על שיתוף יישובי ותושבי המועצה. תכנית האב נועדה לשקף מגמות תכנון לצמיחה והתייעלות תוך התווית עקרונות פיתוח פוטנציאליים, שמירה על השטחים הפתוחים, וקביעת מדיניות למניעת השפעות סביבתיות על היישובים והתושבים והכול ברוח חזון המועצה. התהליך ילווה ע"י צוות היגוי רחב אשר ייצג את מגוון הגופים במועצה וסביבתה ולאחר תהליך של לימוד חומרי הרקע והסביבה של המועצה, ייקבע מפגש ציבורי ראשון בו יוצגו הממצאים והמגמות להמשך.

ביקור ברומי

חבר הכנסת איתן ברומי, חבר קיבוץ גבת ובן העמק (גשר) היה בשבוע שעבר אורחם של משקי בית שאן ושלנו. ברומי ערך סיור בדגש על חקלאות, מים ועופות. את היום סיים במפגש עם מנהלי קהילות ובעלי תפקידים במועצה. במפגש סיפר על הפעילות שלו בכנסת לטובת ההתיישבות ושמירת החקלאות, ושמע מהמשתתפים דברים על הנושאים המעסיקים אותנו בעמק: אתגרי החקלאות, מחירי המים, תחנות הכוח ועוד. הוא הבטיח להמשיך לסייע ככל שיוכל בכל הנושאים.

ח"כ מאיר כהן בעמק

חבר הכנסת מאיר כהן ביקר השבוע בעמק, בין היתר בשלפים, במנחמיה, בעידן טכנולוגי וב'שער ירדן'. בספר המבקרים של עידן טכנולוגי כתב האורח: "בעידן שבו מחפשים אחר "החינוך", בואו לכאן! חזון יוצא דופן. כל כך הרבה שנים חיפשתי מרחבים מרתקים שכאלה! תודה על ההזדמנות."

פעילות קהילתית

לרגל סיום חופשת הקיץ, התקיים אירוע מים לכל קהילת מושב רוויה. האירוע אורגן על ידי קבוצת פעילי תרבות וקהילה של המושב בליווי יו"ר הוועד המקומי והעו"ס הקהילתית. תושבים מכל הגילאים הגיעו, הביאו כיבוד מעשה ידיהם, אכלו, נהנו והתרענו מהחום. יישר כוח לכל העוסקים במלאכה ובמיוחד לוועד המקומי של רוויה שאפשר להוציא לפועל את האירוע.

פיתוח



השבוע יצאנו לשטח לראות את עבודות הפיתוח שנעשות ברחבי העמק.

השביל שנשלל לאורך מינוס מאתיים הולך ונשלם ואפשר לראות כבר תושבים שעושים בו את הספורט היומי שלהם, במגרשי הספורט בישובים הסתיימו כל העבודות לתיקון ליקויים, והותקנו סלים. ברוויה משפצים את המועדון היישובי, והעבודות לשיקום הכביש והתשתיות סביבו נמצאות בעיצומן, במסילות מתבצע שיקום תשתיות ביוב. עבודת התשתיות בניר דוד ומעון היום בשדה נחום עומדים גם הם לפני סיום, עבודות בהיקף נרחב מתבצעות בבתי הספר: בגאון הירדן מסתיימת הקמת מבנה כיתות גדול ויפה, בשקד מתבצעות עבודות חיזוק ושיפוץ מבנים, ברימון הוסדר קירוי למגרש הספורט, הוסדרה החניה והוקמו כיתות, ובביכורה יתחילו בקרוב עבודות שיפוץ אולם הספורט. ישר כוח לצוותי מחלקת ההנדסה והחברה הכלכלית של המועצה על ביצוע היקף הפרויקטים הגדול בכל רחבי העמק!

המועצה על ביצוע היקף הפרויקטים הגדול בכל רחבי העמק!

פארק צבאים

פארק צבאים, פארק התעשייה המשותף לעיר ולעמק הולך ומתמלא במפעלים. בשנה האחרונה מוקם מפעל עוגן גדול בפארק אשר יעסיק בהמשך למעלה מ- 100 עובדים במקצועות מגוונים, מפעלים רבים נמצאים בתהליכי ההקמה והביקוש לבנות בפארק גדול.

תרומה למוזיאון

במוזיאון לארכיאולוגיה בגן השלושה התקבלה תרומה של פריטים נדירים ומרתקים הכוללים כמה סלעים ומינרלים מרחבי העולם. "גולת הכותרת" של התרומה, היא אוסף מנורות (נפט/שמן) ששימשו לתאורה בעבודה במכרות מתחת לאדמה. אלו פריטים ממתכת ששימשו לפני המצאת החשמל וזו טרם הכנסתו לעבודה במכרות. במוזיאון שוקדים כעת על שילוב הפריטים הנדירים בתצורה הקיימת במוזיאון, שנפתחה לפני מספר חודשים, בנושא מחצבות עתיקות ומינרלים מבטן האדמה.



לצמוח • ליצור • להתחדש

שנת לימודים טובה ומוצלחת!

שבת שלום!
יורם קרין, ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maanot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרוקו את האפליקציה שלנו

